
 
 

BIJLAGE 6: Overlegorganen met representatieve vakorganisaties  
 
1. Samenstelling Hoog OverlegComité en Bijzonder Onderhandelingscomité  
 
Werkgever, leden:  
Nele Beckers, voorzitter, lid  Raad van Bestuur IGL en Voorzitter HOC BOC Ter Heide 
Nadine Dethier, Algemeen Directeur 
Frank Smits, Directeur zorg 
Patricia Bollen, Directeur bedrijfsvoering 
Elke Gilissen, Directeur HR 
Katrien Geukens, Jurist en verslaggeefster  
 
Vakorganisatie, effectieven:  
Sandra De Lorenzo (ACV-OD) - sandra.DeLorenzo@terheide.be 
Kim Vermeulen (ACV-OD) - kim.Vermeulen@terheide..be 
Kim Hensen (ACV-OD) - kim.hensen@terheide.be 
Christof Cavini (ACV-OD) - christof.cavini@terheide.be 
Ine Bongers (ACOD-LRB) - bertine.bongers@terheide.be 
Christel Vandenheuvel (ACOD-LRB) - christel.vandenheuvel@terheide.be 
Alessio Piscopo (ACOD-LRB) - alessio.piscopo@terheide.be 
Martine Appermans (ACOD-LRB) - martine.Appermans@terheide.be 
 
Vakorganisatie, gemandateerden:  
Els Kerkhofs secretaris ACV-OD, e-mail : els.kerkhofs@acv-csc.be, telefoonnummer 
011/29.09.34 
Frank Hoste, secretaris ACOD-LRB, e-mail : Frank.HOSTE@cgspacod.be, telefoonnummer 
0474/59.14.22 
Jos Vanherwegen, Zone-secretaris VSOA-LRB Limburg, limburg@zone-vsoalrb.be 
 
2. Samenstelling Hoog OverlegComité, materie Preventie en Bescherming op het Werk  
 
Werkgever, leden:  
Nele Beckers, voorzitter, lid  Raad van Bestuur IGL en Voorzitter CPBW 
Nadine Dethier, Algemeen Directeur  
 
Voor de Interne Dienst voor Preventie en Bescherming op het Werk (IDPBW):  
Stijn Vandeurzen, preventieadviseur  
 
Voor de Externe Dienst voor Preventie en Bescherming op het Werk (EDPBW):  
Dr. Sandrine Savelkoul, preventieadviseur-arbeidsarts  
 
Vakorganisatie, leden:  
Christel Vandenheuvel (ACOD-LRB) - christel.vandenheuvel@terheide.be 
Ine Bongers (ACOD-LRB) - bertine.bongers@terheide.be 
Alessio Piscopo (ACOD-LRB) - alessio.piscopo@terheide.be 
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Martine Appermans (ACOD-LRB) - martine.Appermans@terheide.be 
Sandra De Lorenzo (ACV-OD) - Sandra.DeLorenzo@terheide.be 
Christof Cavini (ACV-OD) - christof.cavini@terheide.be 
 
Alle leden van de vakorganisaties, directieleden en interne preventieadviseur zijn te 
bereiken via hun Ter Heide-emailadres voornaam.naam@terheide.be 


